



Aloelife Juice



Natural Revitalizing Health Drink with Pure Aloe Vera, Ashwagandha, Gilay (the wonder herb) and Arena Sativa.

• **Aloelife** is high in Vitamins. Aloe Vera contains many Vitamins including A, C, E, Folic Acid, Choline, B1, B2, B3 (Niacin), B6 and minerals including calcium, magnesium, zinc, chromium, selenium, sodium, iron, potassium, copper and manganese. Aloe Vera is also one of the few plants that contains Vitamin B12 (normal functioning of the Brain and Nervous system, and for the formation of Blood).

• **Aloelife** alkalizes the Body & Boost the Immune System & great for the Skin.

• **Aloelife** acts as Adaptogen, Disinfectant, Anti-microbial, Germicidal, Anti-bacterial, Anti-septic, Anti-fungal & Anti-viral.

• **Aloelife** acts as Diuretic, Galactagogue, Anti-epileptic, Anti-tumour.

• **Aloelife** is helpful in Respiratory Diseases, Cough, and Asthama.

• **Aloelife** is very good in Chronic & Intermittent Fever, Malaria & Dengue.

• **Aloelife** promotes Fertility & Impact Sexual Health, Sperm count & Sperm motility.

Aloelife Helps in Digestion : Poor digestion is related to many diseases. A properly functioning digestive tract is one of the keys and foundations of health. Aloe vera is known to soothe and cleanse the digestive tract and improve digestion. Aloe vera is an Adaptogen, it helps with either constipation or diarrhea, helping to regulate your elimination cycles in whatever way you need. It's been a great remedy for people with problems such as Irritable Bowel Syndrome as well as Acid Reflux. Aloe also helps to decrease the amount of unfriendly bacteria and in our gut keeping your healthy intestinal flora in balance. Aloe is also a vermifuge, which means it helps to rid the body of intestinal worms.

Aloelife Helps in Detoxification : Aloe Vera is a gelatinous plant food. The main benefit to consuming gelatinous plant foods is that these gels move through the intestinal tract absorbing toxins along the way and get eliminated through the colon. This will help the proper elimination of waste from your body and help the detoxification of your body.

Aloelife for Cardiovascular Health : There has been some research to show that Aloe Vera extract greatly multiplies the oxygen transportation and diffusion capabilities of the red blood cells. Beta sitosterol helps to lower cholesterol. By regulating blood pressure, improving circulation and oxidation of the blood, lowering cholesterol, and making blood less sticky, Aloe Vera juice may be able to help lower the risk of heart disease. Arena Sativa is also well known for a maintenance of a good heart.

Aloelife Helps Boost the Immune System : The polysaccharides in aloe vera stimulate macrophages, which are the white blood cells of

आलोलोहिक जूस विटामिन-ए, सि, ई, वि१, वि२, वि३ (नियामिन), वि६ और फलिक एसिड-ए समृद्ध एक ही हेल्थ ड्रिंक। एछाड़ा और एते प्रचुर परिमाणे परिमाणे कालसियम, म्यागनेसियम, जिंक, क्रोमियम, सेलेनियम, सोडियम, आयरन, पोटेशियम, कपर और एवंग म्यांगनीज रखे छे या आमामे प्रतिकारक शरीरके यथावथ परिमाणे प्रयोजन।

आलोलोहिक जूस शरीरके फरियेय भाव बजाय लेखे शरीरके रोग प्रतिरोधक शक्ति बढ़ावे और सहायता करे।

आलोलोहिक जूस आन्ति-माइक्रोबायल, आन्ति-बैक्टीरियल, जर्मिसाइड, आन्ति-सेप्टिक, आन्ति-फासल और आन्ति-डिहायल।

आलोलोहिक जूस एर मधे थाका आलोवेराके ग्यालाक्टोस, आन्ति-एपिलेप्टिक और आन्ति-टिडियमर धर्म हिसेबे प्राचीनकाल थेके वावहार होखे आसछे।

आलोलोहिक श्वासकण्टेर समस्या, आलुम दूरीकरणे खुबई उपकारी। आलोलोहिक म्यालेरिया और अन्याय क्रमिक ज्वर, डेडू प्रकृतिसे खुब बाले काज देय।

आलोलोहिक हजम शक्ति बढ़ावे सहायता करे -

सुख शरीरके बजाय राखार चाबिकाठी हल सुख हजम शक्ति। डीहजेस्टिड ट्रायक वा हजम प्रणालीके परिष्कार करार माधमे आलोवेराके हजम शक्ति बढ़ावे सहायता करे। एछाड़ा और आडापेटोजेन धर्म हवार जना कोष्ठकान्ति और डीहियरार मत रोगके केदरे दारुन काज करे एही आलोवेराके।

आलोलोहिक डिटॉक्सिकेशन-ए सहायता करे -

प्रतिदिन आमरा प्रचुर परिमाणे टिडियम ग्रहन करि। आलोवेराके डिटॉक्सिकेशन-ए सहायता करे। आलोवेराके-ते एकधरनेर आठालो जेल थाके। एही जेल वा जूस आमामे इनटेस्टिनल ट्रायक एर डीहियरारे रखे थाओया वावतीय टिडियम वा दूधित पदार्थ के शरीर थेके बेर करे दिते साहाय करे।

आलोलोहिक कार्डीओआसकुलार हेल्थ बजाय राखते सहायता करे -

आलोवेराके हार्टके जना खुबई उपकारी। एर नियमित वावहार रजे अग्निजेन एर मात्रा बजाय राखते सहायता करे। एछाड़ा और विटा सिटोस्टेरॉल, कोलेस्टेरॉल कम राखते, ब्लाड प्रेस्यर एर मात्रा नियंत्रणे राखते, रक्त सङ्कलने और हार्ट बाले राखते सहायता करे।

आलोलोहिक रोग प्रतिरोधक शक्ति बढ़ावे सहायता करे -

रोग प्रतिरोधक शक्ति बढ़ावे सहायता करे आलोवेराके। आलोवेराके-ते उपस्थित पलिस्याकाराइड, माक्रोफेज एर फरने सहायता करे और फतिकारक डीहियरस एर विरुद्ध लड़ाई करे। एते प्रचुर परिमाणे आन्ति-अग्निडायट थाकवार कारणे शरीरके रोग प्रतिरोधक शक्ति बढ़ावे।

आलोलोहिक डूकरके जना खुबई उपकारी -

डूकरके जना आलोवेराके खुबई उपकारी। आलोवेराके निर्वास प्राय १९९९ जलीय हवार जना एर नियमित वावहार डूकरके शीतल और मयशरुआइज राखे एवंग रिजुडेन्ट करे। डूकरके पेशीके शक्ति करे और डूकरके अग्निजेन एर यथावथ योगेने सहायता करे। आलोलोहिक सालफार, लुपिडन, इडूरिया नाइट्रोजेन, स्यालिसाइलिक एसिडके मत उपकारि किछु योगे थाके या फतिकारक डीहियरस, ब्याक्टिरियार विरुद्ध लड़ाई करे आमामे शरीरके सुख राखते साहाय करे।

आलोलोहिक गजन कमाते सहायता करे -

हजम शक्ति बढ़ावे करार पाशापाशि गजन कमाते और साहाय करे आलोवेराके।

स्ट्रेस म्यानेजमेन्ट -

अधुनिक नियमित वावहार शरीरके क्रांतिभाव दूर करे साहाय करे। एछाड़ा और श्वासकण्टेर समस्या दूरीकरणे और रोग प्रतिरोधक शक्ति बढ़ावे एटि दारुन भावे उपकारी। एर नियमित वावहार

• **एलोलाईफ** में प्रचुर विटामिन मौजूद है जो एलोवेरा से निर्मित है जिसमें कई प्रकार के विटामिन सम्मिलित है, जैसे- विटामिन A, C, E, FOLIC ACID, CHOLINE, B1, B2, B3 (NIACIN) B6, यह एक ऐसा पौधा है जिसमें विटामिन B12 (जिसका सामान्य कार्य मस्तिस्क, तंत्रिकातंत्र तथा रक्त का निर्माण करना है।)

• **एलोलाईफ** के व्यवहार से शरीर तंदुरुस्त, प्रतिरक्षा तंत्र को मजबूत तथा सोन्दर्य को दमकीय बनाता है।

• **एलोलाईफ** में लगभग सारे गुण मौजूद है जिनमें एडाप्टोजेन, किटाणु-नाशक, विषाणु रहित, रोगाणु रोधक, सूक्ष्मजीवी रोधक तथा फर्फूदी नाशक के रूप आदि में कार्य करते हैं। एलोलाईफ के प्रयोग से मूत्र वर्धक, Galactagogue, मिरगी तथा घातक घाव के लिए बहुत ही प्रभावशाली है।

• **एलोलाईफ** का सेवन श्वास की बिमारियों, खांसी तथा अस्थमा जैसे रोगों के लिए बहुत लाभकारी है।

• **एलोलाईफ** के सेवन से पुराने तथा रुक-रुक कर होने वाले ज्वर, मलेरिया तथा डेगू जैसे खतरनाक रोगों से बचाने में सहायक है।

• **एलोलाईफ** का सेवन से पौरुष शक्ति, वीर्य वृद्धि व गतिशील शुक्राणु असरदार होते हैं और फलदायक प्रभाव पड़ता है।

एलोलाईफ पाचन-क्रिया में सहायक है

अनियमित पाचन का संबन्ध कई प्रकार की बिमारियों को जन्म देता है। नियमित पाचन-क्रिया स्वस्थ शरीर की कुंजी है। एलोलाईफ हजम करने की शक्ति को बढ़ा कर हाज्मा ठीक करता है इसके प्रयोग से शरीर में जिन उर्जा की जरूरत होती है, उसका निर्माण करता है तथा हानिकारक अवयवों को शरीर से बाहर निकाल देता है साथ ही कब्ज, दस्त को नियमित उर्जा प्रदान करते हुए शरीर को स्वस्थ करता है। यह आँत के कई प्रकार के रोगों को दूर करने वाली औषधि के रूप में भी व्यवहार किया जाता है। इसका प्रयोग किटाणुओं का नाश करते हुए आँत को स्वस्थ व संतुलित बनाता है तथा हानिकारक कृमि को शरीर से बाहर निकालने में भी सहायक है।

एलोलाईफ हृदय को स्वस्थ रखता है

शोधों से प्रमाणित हुआ है कि एलोवेरा को रक्त में प्रवाहित कर लाल रक्त कोशिकाओं का ऑक्सीजन प्रवाह और फैलाव की क्षमता पैदा करता है। बेटासिटोस्टेरॉल, कोलेस्टोरोल को कम करता है जिससे ब्लड प्रेशर, रक्त का ऑक्सीकरण, निम्न कॉलेस्ट्रॉल तथा रक्त को कम चिपचिपा बनाता है। एलोवेरा के प्रयोग से हृदय रोग की सम्भावना कम होती है। अवीना सतीवा भी स्वस्थ हृदय को नियमित रखने के लिए जाना जाता है।



your immune system that fight against viruses. Aloe is also an immune enhancer because of its high level of anti-oxidants, which help combat the unstable compounds known as free-radicals, contributing to the aging process. (Free radicals are a bi-product of life itself, it is a naturally occurring process but we overload ourselves with unnecessary free-radicals by living an unhealthy lifestyle) Aloe is also an antipyretic which means it used to reduce or prevent fever.

Aloelife is Great for the Skin : Due to aloe vera's high water content (over 99% water) it is a great way to hydrate, moisturize and rejuvenate the skin. Aloe increases the elasticity of the skin making it more flexible through collagen and elastin repair. Aloe is an emollient, helping to soften and soothe the skin. It helps supply oxygen to the skin cells, increasing the strength and synthesis of skin tissue and induces improved blood flow to the skin through capillary dilation. Aloelife's active ingredients are sulphur, lupeol, salicylic acid, cinnamic acid, urea nitrogen and phenol which are substances that prevent the growth of disease-causing microorganisms and act as a team to provide antimicrobial activity thus eliminating many internal and external infections, also active against bacteria. It also helps to treat fungal and viral infections.

Weight Loss – A Secondary Effect : Improving your digestion and detoxifying will have a secondary effect in promoting weight loss.

Stress Management : Ashwagandha is known to be a stress buster and have significant restorative properties and it is able to boost the immune system. In addition, it is said to impact sexual health—increasing fertility and even sperm count. It has also been traditionally used as an aphrodisiac. The benefits of ashwagandha are many; in addition to promoting fertility, aiding in wound care, and boosting the immune system, some other benefits are: Diuretic, Sleep aid, Galactagogue, Anti-epileptic, Anti-tumor, Pain relief, Eye health, Heart tonic, Lowers cholesterol, Regulates blood sugar, Reduces depression and anxiety, Combats stress & Fights cognitive decline due to brain cell degeneration.

Wonder Herb : Giloy the wonder herb, is very beneficial to increase platelet count, so 40-50 ml. of giloy juice promotes platelets cell formation in case of DENGUE FEVER and other conditions of THROMBOCYTOPENIA. Aloe Life is good for Piles or Haemorrhoids as in piles Giloy juice is given with butter milk. Giloy juice is considered very effective in removing both exogenous and endogenous toxins. It also cleans out the brain toxins that disturbs mental function. Giloy is effective in respiratory troubles particularly in asthma. Aloe vera can be taken in malaria and other fevers too with honey. It can be used in chronic fever, gout, vomiting, cardiac debility, skin diseases, anemia, cough, jaundice, seminal weakness and leprosy etc.

Sex Stimulant : Avena Sativa improves sexual performance, act as an aphrodisiac, and improve fertility. It also is used to detoxify the body, reduce anxiety, decrease nicotine cravings, and improve sleep habits. It is used to treat mild insomnia, to decrease nicotine cravings, specifically if they are trying to stop smoking.



स्पर्मे निर्गमन व तार कर्मता वृद्धि ते दारुनभावे सहायता करे। एह्राडा अश्वगन्धा ग्यालाङ्गेग, आक्ति -एपिलेप्टिक व आक्ति-टिउमार धर्मि हिसेवे प्राचीनकाल थेके बावहार ह्ये आसछे। डाले घुम व मानसिक चाप कमावार जन्तु आलोलोहिक बावहार करते पारन।

आश्चर्य हर्ब-

गिलय हल एक आश्चर्य डेवज। एके बला हय 'दा वयाडार हर्ब'। डेडू एवं थ्रॉसेसहिटोपेनियार केद्रे देहे ग्रेटलेटस एर गठने एहि गिलय खुब उपकारी। पहिलस ए दारुन काज देवे एहि गिलय। एह्राडा व एहि गिलय जूस शरीर थेके एन्जेनेनास व एन्जेनेनास उडय प्रकार टन्निन दूरीकरणे साहाय्य करे। आह्रमा, म्यालारिया व अन्याना जिनिक जुके, गडिटे, डुकेर समस्याते, आनिमियाय, जडिस व लेप्रसिडे एहि गिलय उपकारी।

यौन सक्मता वृद्धिकारक-

आभेना स्याटिहा आपनार दाम्पता जीवनके समृद्ध करेवे एवं गर्भधारण व प्रजनन प्रक्रिया के साहाय्य करेवे। एर नियमित बावहार स्पर्मे निर्गमन व तार चलन वृद्धि ते दारुनभावे सहायता करे। एह्राडा विरक्तिभाव दूर एवं शरीरके डि-टन्निफाई करते व तामाकजात ड्रव्येर प्रति आसक्तिभाव कमाते सहायता करे आभेना स्याटिहा।

विश्व अतिरिक्त उपकार-एर जन्तु आलोलोहिक जूसेर साथे २-३ फेंटा पवित्र तुलसीगोल्ड मिश्रिये बावहार करुन।

बावहार प्रनली - ३०-३५ मि.लि. करे दिने एकवार अथवा डाक्टरेर परामर्श अनुयायी।

बावहार हयछे - आलोलोहिक (१२%), गिलय (१२%), अश्वगन्धा (१२%), आभेना स्याटिहा (४%)

सावधानता - मेन्ट्राल पिरियड व गर्भधारण काले आलोलोहिक जूस बावहार करवेन ना।



MRP: Rs.499/-

एलोलाईफ, प्रतिरक्षा को बढ़ाता है

एलोलाईफ जूस के प्रयोग से भक्षी कोशिकाओं की वृद्धि होती है, जो स्वतंत्र रक्त कोशिकाओं के प्रतिरक्षा तन्त्र के रूप में उपस्थित रहता है तथा वायरस से लड़ने में सक्षम होता है। एलोलाईफ के सेवन से प्रतिरक्षा तन्त्र की वृद्धि होती है।

एलोवेरा का प्रयोग सौन्दर्यता में लाभदायक

एलोवेरा में जल की मात्रा अत्यधिक (लगभग 99%) होती है जिसके फलस्वरूप यह त्वचा को और भी नम एवं दमकीय बनाता है। एलोवेरा त्वचा को मुलायम तथा लचीला बनाता है साथ ही नर्म व आरामदायक बनाता है जिससे त्वचा के कोशिकाओं में ऑक्सीजन प्रवाहित करते हुए गुणवान व अवशोषित बनाता है तथा कोशिकाओं के फैलाव से रक्त संचार भी बढ़ता है।

एलोलाईफ का सक्रीय तत्व Sulphur, Lupeol, Salicylic Acid, Cinnamic Acid, ureanitrogen and phenol जो मूल रूप से सूक्ष्म जीवाणुओं से रक्षा करता है तथा एकजुट हो कर सूक्ष्मजीवी नाशक क्रिया को बढ़ाता है। जिससे शरीर के अन्दर होने वाले संक्रमण दूर करते हुए बैक्टीरियाओं से लड़ने में सक्रीय होता है। विषाणु संक्रमण और फंगस के उपचार में सहायक है।

वजन घटाना - दूसरा प्रभाव

एलोवेरा के व्यवहार से पाचन क्रिया पहले ठीक होता है तथा वजन घटाने की प्रक्रिया ठीक उसके बाद प्रारम्भ होता है।

तनाव नियन्त्रण

अश्वगन्धा पौरुष शक्ति को बढ़ाने वाली पुष्टिकर औषधि के रूप में जाना जाता है जो प्रतिरक्षा तन्त्र को ताकतवर बनाता है। यह आमतौर पर भारतीय जड़ी-बूटी औषधि के रूप में माना जाता है। आन्तरिक शारीरिक शक्ति की कमजोरी जो किसी विनारी के बाद महसूस हो रहा हो उसे ठीक करता है। पौरुष शक्ति को बढ़ाता है तथा वीर्य वृद्धि व आदिकाल से कामोत्तेजना बढ़ाने के रूप में सेवन किया जाता है। इसके अलावा यह diuretic, Sleep aid, Galactagogue, Anti-epileptic, Anti-tumor, Pain relief, Eye health, Heart tonic, Lowers cholesterol, Regulates blood sugar, Reduces depression and anxiety, Combats stress & Fights cognitive decline due to brain cell degeneration में लाभकारी है।

चमत्कारिक बूटी

जिलॉय एक चमत्कारिक जड़ी-बूटियों में से है जो लाभकारी है इसलिए 40-50 ml. जिलॉय जूस डेगू ज्वर में उपकारी बिम्बाणु कोशिकाओं को जन्म देता है तथा THROMBOCYTOPENIA में भी लाभकारी है। एलोलाईफ जूस का व्यवहार बवाशीर जैसे रोगों में लाभकारी है, यदि जिलॉय जूस, दूध और मक्खन के साथ व्यवहार किया जाव। शरीर के आन्तरिक तथा बाहरी अवस्था में किटाणुओं का विनाशक है तथा साथ ही यह मस्तिष्क में होने वाले विकारों को भी दूर करता है। विशेष रूप से इसका प्रयोग अस्थमा में स्वांस कट को दूर करने के लिए जाता है। जिलॉय जूस का प्रयोग मलेरिया एवं अन्य किसी भी प्रकार के ज्वर में शहद के साथ लाभकारी है। इसके अलावा यह पुराना ज्वर, गडिया, उल्टी, हृदय रोग, चर्मरोग, एनिमिया, खॉसी, पीलिया, प्राथमिक कमजोरी तथा कुष्ठ रोग में भी व्यवहार करके लाभ मिलता है।

कामोत्तेजना

अविना सतिवा कामोत्तेजना वृद्धि करते हुए पौरुष शक्ति बढ़ाता है। इसका प्रयोग शरीर के अन्दर विषहरण करता है तथा चिन्ता मुक्त बनाता है। यदि व्यक्ति स्वयं घुम्रपान छोड़ना चाहे तभी यह घुम्रपान की प्रबल इच्छा को कम करता है।

Note: For better result add 2-3 drops of Pitrashish Pawitra Tulsi Gold oil with Aloelife juice.

Dosage : 30-35 ML TWICE A DAY OR AS DIRECTED BY THE PHYSICIAN

Ingredients : Aloe vera (72%), Giloy (12%), Ashwagandha (12%), Avena Sativa (4%), & Approved Class II preservative in permitted quantities.

Precautions: Avoid taking Aloelife during pregnancy and menstruation.